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Acanthoder 197075

Afar-omrédet 75,43
Agpalilik meteoriten 71,20 71,32
Afstpbningsteknik 70,60
Aktualistiske princip 72,8
Aldersbestemmelse, C-14 71,114
Allende meteoriten 70,35
Ammoniters skalstruktur 74,16
Arktisk tidevandskyst 75,3
Atmosferens dannelse 72,8
Atomkraft og geologi 74,54
Balka-sandsten, Bornholm 72,99
Bergmte sten 74,104 75,01 75,56 75,99
Bleser¢r, anvendelse 74,66
Blesergr til mikrosonde, fra 71,90
Bla fisk 73,61
Boringer 73,81
Bornholm, Kambrium 72,99
Brabrand bakker 71,44
Bulbjerg 73,47
Bundfald i vulkanen 73,44
Bglgegang 70573
Bglgeribber 71,73
Bglger p& havbunden 73,42
Chile, kobber i 74,11
Chokerende 73,6
Chokmetamorfose 72,23
Coccoliter 70,52
Disko, jern 75,111
Elefanten, hvordan den fik sin snabel 73,67
Elektronmikroskop 70,57 73,78
Energikrise og geologi 74,25
Erzgebirge 75,35
Fakse koralbanke 75,60
Fakse museum 7019
Fehmarn - Rugen 74,43

Finland, tusind malmes land 73,35



Formfuldendt, afstpbning
Forstenede lyn
Forsteninger, prekambrium
Fortidsfugle

Fortidshajer i Danmark
Fossile brendsler

Fossiler, preparation af
Frostfenomener

Forste fisk med keber

Gange pé& Island
Gas

Gas-veske indeslutninger i krystaller

Gas og olie, Gr¢nland
Gas og olie, jagten pé&
Geolog pé& pletten
Chana

Graptoliter

Gram, hvaler i
Granit fra Skye

Grus, noget om
Gr¢nland, gas og olie
Gronlandskort, nyt
Guld-vaskning

Habeas corpus

Hajer, fortidshajer i Danmark

Havbunden, geologi pé
Heimaey

Hekla i udbrud
Helgoland

Hvaler i Gram

Hven, ekskursion til
Hydrosferens dannelse

Ingefer, jyske Tertier
Island, gange pé&

Island, isafkglede vulkaner
Istid igen ?

Istid, sidste

Isostasi

lvigtut

1970, 60

73,109
74,32
72,3

74,99
74,114
75, 80
73,99
70,75

74,35
74,114
75,67

71,3

70,123 71,125 72,126 73,107
73, 81

74,79

70,99

71,61
70,126
73,89 75,73
71,3

70, 94

70,67

74,84
74,99
71,35
73,29
70,72
70,107
71,61
72,90
72,8

78,72
74,35
72,39
70, 12
73,3
72,74
74,78



Jan Mayen, vulkanudbrud pé&
Jellingestenene

Jern, Gre¢nland

Jordens indre varme

Jordskeelv

Jordvarme og tidevand

Kambriums morgenrgde
Kanariske ger
Kensingtonstenen
Klitter

Klode, vor klodes udviklingshistorie

Kobber i Chile

Kolsas, ta' til Oslo
Kongsberg s¢lv
Koralbanke

Kryolit ved lvigtut
Krystallernes verden, fra
Kul

Kulstof-14

Kempemusling
Kempeggler i Danmark
Kgbenhavns vestegn, stor sten

Lakfilm )

Landskab ved Arhus, begravet
Latimeria, bla fisk

Liget, hvor er

Livets opstéen

Lyn, forstenede

Magma sterkner

Malme i Finland
Malmforekomster

Manganknolde

Meteorit, sjelden

Meteoriter, nyt om
Meteoriteksplosioner p& mdénen
Meteornedslag, chokmetamorfose
Mikrosonde

Minedrift i gamle dage

1971, 59
75,11
75,111
72,109
78,112
75,25

72,99
70,18
75, 56
73,59
71,30
74,11
70, 39
72,58
75,60
74,78
75,119
74,114
71,114
75, 86
72,66
72,128

70,47
74,110
73,61
74,84
72,8
73,109

72,114
73,35
71,19
75,90
70,35
71,20
70,23
72,23
71,90
75,35



Mineraler, indeslutninger i
Moler, jyske

Moleret bliver til
Molersomradet, ekskursion i
Musling, verdens stgrste
Meonsted saltstruktur

Ménen, meteoriteksplosioner pé&
Ménens geologi

Ménens kratere

Ménesten

Nex¢-sandstenen, Bornholm
Nu skal der vaskes (guld)
Nesehorn

Oceanbund pé land
Oceandybets rastoffer (mangan)
Olie

Olie, grenlandsk

Olie, jagten pé&

Olieskifer

Oslo, ta' til

Pladetektonik
Pontoppidan, Henrik
Popigay

Prekambriske forsteninger
Preparation af fossiler
Pyramiderne ? drejer

Rav

Refleksionsseismisk profil
Rosette stenen

Rugen - Fehmarn
Resnees

Resneestur

Rastoffer p& oceandybet

Sahara - en kold omgang
Saltholm
Saltstrukturer

1975,67

72,44
72,119
72,52

75, 86

70,3

70,23

71,99

71,84

70,58 70,64

72,99
70,67
73,57

75,43

75,90

74,114

71,3

70,123 71,125 72,126 73,107
74,114

70, 39

72,83 75,43
71,30
73,17
74,32
75, 80
71,12

70,128
75,18
74,104
74,43
75,98
70,87
75,90

71,104
70,45
70,3 75,18



Scone stenen
Seismisk historie, en
Seismiske bglger
Skal = skal ikke
Skalstruktur hos ammoniter
Skriften p& veggen
Skéne, vulkaner i
Sleegtens spor

Smith, William
Solenergi og geologi
Sorte Engel

Spiral, Varvs
Spordanner, jeg en
Sporstoffer

Stenenes kededans
Stevns klint
Stonehenge

Stor sten i Kgbenhavns vestegn
Strukturer

Sterkning af magma
S¢lv, Kongsberg

Terticer, jyske
Tidevand og jordvarme
Tiderne skifter
Tjeresand

Trilobiter

Undergrundskort, Danmark
Uran, jagten pd

Vaskning af guld

Vulkaner, isafkglede
Vulkaner i Skéne

Vulkanens dyb, bundfald i
Vulkanudbrud pé& Jan Mayen

Volt, en million

Qgler, kempeggler i Danmark
Ostgrenland, arktisk kyst

Arhus, begravet landskab ved

1974, 107
75,18
73,6
75,113
74,16
73,3
73,19
71,67
74,71
74,90
75,128
72,34
73,53
73,122
73,99
71,9
75,99
72,128
75,2
72,114
72,58

73,72
75,25
72,34
74,114
75,113

74,47
74,3

70, 67
72,39
73,19
73,44
71,59
73,78

72,66
75,3

74,110



VARV PUBLIKATIONER

Varv's geologiske ekskursionsfgrere:
Geologi p& Bornholm, 2. udgave
Geologi p& Qerne, Sydgstsjelland og M¢n
Geologi p& R¢snes

Varv's temahefter:
Ghana

Energirastoffer

Varv's lerebgger:
Strukturer - en geologisk grundbog
"Den lille Tektoniker", 2. udgave

Historisk geologi: Pale®ozoikum, 2.udgave

Varv's ¢vrige publikationer:
Geologisk undergrundskort over Danmark (110 x 88 cm)
Plakat med Kongsberg sglv (70 x 50 cm)
Varv's tidsspiral (plakat - 70 x 50 cm)
Grusgravsstruktur  (plakat - 70 x 50 cm)
Samlekasette til 6 argange
8 forskellige postkort med mineraler som motiv

13 forskellige krystalmodeller - til selv at folde og lime

VARV, @ster Voldgade 5-7, 1350 Kg¢benhavn K.
Telefon (01) 135001 - postgiro 9068880.





